別記様式第４号（第１１条関係）

プロポーザル参加意思確認書

                            年  月  日

館林市長 様

                  所 在 地

                  商号又は名称

                  代表者 役職名

氏 名

次の件について、下記のとおりプロポーザルの参加意思を表示します。

件 名

記

・参加を希望します。

   なお、提案書（別記様式第５号）及び実施要領に定める必要書類を期日までに提

出します。

・ 参加を辞退します。